
 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 98 

z dnia 09.07.2021 r. 

 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Domaszowice 

w sprawie wykonania podcinki gałęzi drzew w pasie drogi powiatowej nr DP 1145 O i podjął 

decyzję o wykonaniu przeglądu stanu zadrzewienia na wskazanych odcinkach dróg 

powiatowych do końca sierpnia br. 

 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Świerczów  

w sprawie wykreślenia odcinka drogi powiatowej o nr 1136 O, wzdłuż ul. Brzeskiej w m. 

Świerczów, od ronda w kierunku Mąkoszyc – odcinek z kostki brukowej – z rejestru zabytków 

i podjął decyzję o wystosowaniu zapytania do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków  

w Opolu, czy istnieje możliwość wykreślenia wskazanego odcinku drogi powiatowej z rejestru 

zabytków. 

 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się wnioskiem Urzędu Gminy Świerczów 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na drodze powiatowej nr 1136 O na odcinku Domaszowice 

– Mąkoszyce, polegającej na ograniczeniu tonażu. Zarząd w odpowiedzi na pismo postanowił 

poinformować, że na posiedzeniu w dniu 21.06.2021r. Zespół ds. Zarządzania Ruchem przy 

Staroście Namysłowskim podjął decyzję o zwiększeniu kontroli policji na w/w drodze 

powiatowej. 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z przedmiotowymi wnioskami Urzędu 

Gminy Domaszowice i postanowił wystosować pismo do gminy z informacją o działaniach 

jakie zostały podjęte.  

− obecnie trwają prace naprawcze dróg powiatowych przy użyciu remontera typu Patcher, 

którymi zostały objęte m.in. drogi DP 1199 O , DP 1111 O, DP 1145 O , 

− 06.07.2021r. zostały zakończone prace związane z I koszeniem poboczy, 

− zostanie przeprowadzona ocena stanu technicznego oznakowania poziomego na drodze 

DP 1136 O odcinek Domaszowice – Siemysłów, celem określenia zakresu prac, 

− chodnik w miejscowości Siemysłów przy DP 1136 O, będzie czyszczony w miarę 

posiadanych środków finansowych, 

− w m. Domaszowice naprawa odwodnienia przy ulicy Strzeleckiej zostało ujęte  

w zadaniu „Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej nr 1145 O w miejscowości 

Domaszowice ulica Strzelecka”, natomiast remont chodnika na ulicy Kolejowej, 

zostanie wykonany w miarę posiadanych środków finansowych, 

− zostanie przeprowadzony przegląd zadrzewienia na DP 1145 O w Strzelcach przy 

posesji 20 oraz na DP 1136 O odcinek Domaszowice – Siemysłów, celem wytypowanie 

drzew do pielęgnacji. 

 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem przekazanym przez Urząd 

Gminy Pokój w sprawie uporządkowania terenu przy moście na ulicy Odrodzenia Polski za nr 

38 i 37 oraz odnowienia mostu i podjął decyzję o wykonaniu wizji w terenie  

z udziałem przedstawiciel Gminy Pokój, celem określenia zakresu ewentualnych prac. 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem mieszkańców Wsi Kopalina  

i Zawiść w sprawie remontu drogi powiatowej w miejscowości Kopalina i Zawiść i podjął 

decyzję o wykonaniu remontu dróg DP 1348 O i DP 1325 O w miarę posiadanych środków 

finansowych. Jednocześnie informując, że obecnie trwają prace remontowe na drogach 

powiatowych w Gminie Pokój. 

 



 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację Urzędu Gminy w Namysłowie  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Namysłów. 

 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Domaszowice 

w sprawie wykonania podcinki gałęzi drzew w pasie drogi powiatowej nr DP 1111 O  

w miejscowości Woskowice Górne oraz wycięcia drzew z pasa drogi powiatowej nr DP 1145 

O w miejscowości Strzelce przy byłym PGR i posesji nr 97. Zarząd podjął decyzję o wykonaniu 

przeglądu stanu zadrzewienia na wskazanym odcinku drogi powiatowej, do końca sierpnia br. 

 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół 

Mechanicznych w sprawie wynajmu boiska trawiastego Namysłowskiemu Klubowi 

Sportowemu „START” oraz Stowarzyszeniu Akademii Piłkarskiej „AP Namysłów.  

W odpowiedzi na pismo Zarząd Powiatu przypomina, że uchwalą nr 86/317/2021 z dnia  

03 lutego 2021 dopuszcza możliwość bezpłatnego wynajmu szkolnego boiska trawiastego, 

jednak ostateczną decyzję o opłacie za wynajem samodzielnie podejmuje podmiot 

odpowiedzialny za jego udostępnienie czyli dyrektor szkoły. 

 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Klubu Sportowego LZS 

Polonia Domaszowice o udzielenie wsparcia finansowego i postanowił, że w związku  

z wyczerpaniem środków finansowych w zakresie działalności kultury fizycznej oraz brakiem 

możliwości dofinansowywania przez Powiat kosztów ogólnej działalności klubów sportowych 

negatywnie odnieść się do wniosku.  

  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wstępnymi wynikami egzaminów 

maturalnych w roku szkolnym 2020/2021.  

 W sprawach różnych Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął uchwałę w sprawie 

wykazu nieruchomości – gruntów rolnych położonych w Wilkowie przeznaczonych do oddania 

w dzierżawę na okres do trzech lat. 

 Ponadto Zarząd Powiatu Namysłowskiego postanowił ogłosić I przetarg pisemny na 

sprzedaż środka trwałego – kopiarki wielkoformatowej oraz podpisał 2 porozumienia i 2 aneksy 

do porozumień. Pierwszy z miastem Wrocław w sprawie ponoszenia wydatków na opiekę 

i wychowanie dziecka. Drugi z Miastem Jelenia Góra w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny 

zastępczej niezawodowej oraz ustalenia warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego 

opiekę i wychowanie. Aneks nr 1 do porozumienia nr 3/2014/RZ zwartego w dniu 06.05.2021 

w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej niezawodowej , warunków jego pobytu  

i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie oraz zwrotu tych wydatków. Aneks nr 1do 

porozumienia nr 3/2020 z dnia 15 grudnia 2020 w sprawie ponoszenia wydatków na 

wynagrodzenie dla zawodowej rodziny zastępczej.  

 

 

 

 

 

Sporządziła: Marta Adamiec 


